— 1 —
受理号：CQZ2201305
医疗器械产品注册技术审评报告
产品中文名称：静脉支架系统
产品管理类别：第三类
申请人名称：苏州茵络医疗器械有限公司
国家药品监督管理局
医疗器械技术审评中心

由镍钛丝编织而成。输送系统由内管组件、外鞘管、显影环和
手柄组成。产品经环氧乙烷灭菌，一次性使用。货架有效期为
三年。
（二）产品适用范围
该产品预期在髂股静脉内使用，用于治疗非血栓性髂静脉
压迫综合征和深静脉血栓形成后综合征。
（三）型号/规格
表 1 型号规格表
型号规格
支架长度（mm）
60 80 100 120
V
S
系
列
10 VS-10-060 VS-10-080 VS-10-100 VS-10-120
12 VS-12-060 VS-12-080 VS-12-100 VS-12-120
14 VS-14-060 VS-14-080 VS-14-100 VS-14-120
16 VS-16-060 VS-16-080 VS-16-100 VS-16-120
Z
V
S
系
列
10 ZVS-10-060 ZVS-10-080 ZVS-10-100 ZVS-10-120
11 ZVS-11-060 ZVS-11-080 ZVS-11-100 ZVS-11-120
12 ZVS-12-060 ZVS-12-080 ZVS-12-100 ZVS-12-120
13 ZVS-13-060 ZVS-13-080 ZVS-13-100 ZVS-13-120
14 ZVS-14-060 ZVS-14-080 ZVS-14-100 ZVS-14-120
16 ZVS-16-060 ZVS-16-080 ZVS-16-100 ZVS-16-120
18 ZVS-18-060 ZVS-18-080 ZVS-18-100 NA
— 5 —
型号规格
支架长度（mm）
60 80 100 120
20 ZVS-20-060 ZVS-20-080 ZVS-20-100 NA
B
V
S
系
列
10 BVS-10-060 BVS-10-080 BVS-10-100 BVS-10-120
12 BVS-12-060 BVS-12-080 BVS-12-100 BVS-12-120
13 BVS-13-060 BVS-13-080 BVS-13-100 BVS-13-120
14 BVS-14-060 BVS-14-080 BVS-14-100 BVS-14-120
15 BVS-15-060 BVS-15-080 BVS-15-100 BVS-15-120
16 BVS-16-060 BVS-16-080 BVS-16-100 BVS-16-120
18 BVS-18-060 BVS-18-080 BVS-18-100 NA
20 BVS-20-060 BVS-20-080 BVS-20-100 NA
（四）工作原理
编织支架被预先装配进入输送系统的外鞘管内；支架系统
从血管穿刺部位进入人体血管内；当进入病变区域，通过回撤
输送系统的外鞘管同时推进内管，补偿支架短缩，使支架准确